Sanguinis Christi, quod est sacramentum unitatis, atque mox 

celebrandum festum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, 

50 - A. A. S. 
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maiorum Nostrorum, qui sanguine suo Romanam fundave

runt Ecclesiam, quae eorum virtute, quasi hereditate accepta, 

viget per saecula. 

Semper quidem, Venerabiles Fratres, Ecclesiae navícula, 

gubernante Petro, iacta tur ventis, cum semper malum inter 

homines radices agat; semperque idcirco opus est consilio ac 

labore. Neque dubito de studio vestro sollicito, qui estis « Fra

tres Nostri, Apostoli Ecclesiarum, gloria Christi ».* 

Hodie vero tria sunt negotia et mihi et vobis tractanda ; sunt 

autem: primum, renuntiatio Camerarii Sacri Collegii Cardi

nalium; alterum, provisio Ecclesiarum; tertium, sacra Cano

nizatio beati Michaelis e Fratribus Scholarum Christianarum, 

qui fuit lux et decus Aequatoriae et suae Societatis, de cuius 

vita et gestis mox breviter dicetur. 

Antequam autem ad haec tractanda negotia procedatur, 

cum per obitum Antonii Cardinalis Saniore, bonae memoriae, 

suburbicaria Sedes Sabinensis et Mandelensis in praesens 

vacet, nomino ac renuntio Episcopum Suburbicarium Sabi-

nensem et Mandelensem Eminentissimum Dominum Cardi

nalem Agnellum Rossi, Praesidem Administrationis Patri

monii Apostolicae Sedis. 

Assit, precamur, Christus Ecclesiae suae, quam in Petri fun

damento niti et erigi voluit; assit Mater eius Maria, caeli 

sidus illustre et Apostolorum Regina; assit Sanctus Ioannes 

Baptista, Praecursor Domini, cuius nativitatis memoriam heri 

celebravimus; assit sua intercessione beatus Michael Febres 

Cordero, qui christianae sapientiae amore captus, in eaque 

fere abditus vitam degit. 

II - C A M E R A R I I SACRI C O L L E G I I NOMINATIO 

Summus Pontifex Camerarium sacri Collegii sanctae Romanae 
Ecclesiae Cardinalium, in locum Maximiliani de Furstenberg, munus 
expíentis, reverendissimum Silvium S. Agathae in Urbe Presbyterum 

1 2 Cor 8, 23. 
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Cardinalem Oddi renuntiavit, qui iuxta morem, eodem munere usque 

ad proximum Consistorium fungetur. 

I I I - ASSIGNATIO T I T U L I E C C L E S I A E S U B U R B I C A R I A E 

Deinde Summus Pontifex nominavit ac renuntiavit rev.mum Agnel-

lum Cardinalem Rossi Episcopum Suburbicarium Sabinensem et Man-

delensem. 

IV - O P T I O 

Postea reverendissimus Cardinalis Bernardinus Gantin, facta eidem 

a Ss.mo facultate, optavit ad Ordinem Presbyterorum, retenta diaconia